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Znak pisma: DIMiR/564/12/2017

e Przedsiebiorstwo Komunalne

e WYJASNIENIE TRESCI
PECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

/ D21afak]qq,/rllai‘;y>;6ds¢:lly\l(\1\e :art 3";8"ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zawiadamia sie, iz w dniu 14.12.2017 r.
wplynelo zapytanie dotyczgce wyjasnienia treSci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa kompleksu
budynkow w miejscowosci Zielonki Parcele w Gminie Stare Babice skladajgcego sie z budynku
szkolno-dydaktycznego, osrodka kultury i hali sportowej z zapleczem - Zadanie 17: Systemy
technologii scenicznej (Etap: System nagtosnienia estradowego)”, nr referencyjny: DIMiR / PD /9 /

12 /2017.

Pytanienr 1
W projekcie wykonawczym na str. 15 pkt. 6 pkt. 6.1 zamawiajacy napisat:

JProjekt przewiduje pasywne zestawy gtosnikowe do odstuchu dla wykonawcéw. Pozostate zestawy
gtosnikowe jako aktywne, tzn. z wbudowanymi wzmacniaczami”.

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wszystkich urzqdzen gtosnikowych pasywnych (Tab. nr 2
dokumentacji projektowej poz. 1, poz. 2, poz. 4, poz. poz. 5, poz. 6) zasilanych zewnetrznymi
wzmacniaczami mocy zgodnie z zaleceniami producenta oferowanych zestawéw gtosnikowych?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza systemy pasywne pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawce
symulacji potwierdzajgcej rownowazno$¢. Symulacja musi by¢ przeprowadzona w programie EASE na
podstawie pliku .DWG dostarczonego przez Zamawiajacego (wskazany plik Zamawiajacy zamiesci na
stronie internetowej). Zamawiajgcy na etapie badania ofert dokona oceny zaproponowanych rozwigzan
rownowaznych.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie wzmacniaczy mocy z wbudowanymi procesorami DSP
posiadajgcymi dedykowane nastawy ,presety” do zasilanych zestawdéw gtosnikowych w miejsce procesora
gtosnikowego poz. 8 tab. nr 2 dokumentacji projektowej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza uzycie wzmacniaczy mocy z wbudowanym procesorem DSP.

Z powazaniem
Prezes 2 zu‘::_z

Petnomocnik ds. budovwy G
Oérodka Kultury i HalL Spatighe
w Gmig#f Stare Babice

Gimnazjum
zapleczem

=1- S ssnl Theplrar
Sad Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie XIV Wydziat Gospodarczy Krajoweg?eﬁ(és‘tlrrﬂ(sbaddt\)végo KRS 0000127401
Wysokos¢ kapitatu zaktadowego 104 908 000,- PLN, NIP 118-14-62-152, Regon 016026808
Konto: BZ WBK 12 1500 1012 1210 1012 2727 0000




